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بالاترین مبلغ سپرده  بانکی مربوط به استان تهران با مانده 
3376/5 هزار میلیارد تومان و کمترین مبلغ مربوط به استان 

کهگیلویه و بویراحمد معادل 17/7 هزار میلیارد تومان است.

تغییر ساعت کاری بانک
بر اساس اعلام روابط عمومی بانک مرکزی، با پیشنهاد بانک 
تهران،  استان  ترافیک  هماهنگی  شــورای  تصویب  و  مرکزی 
کار خدمات رسانی بانک ها در این استان،  ساعت شروع به 

ساعت 7 و 30 دقیقه صبح تعیین شد.
کار  کــارمــنــدان بــانــک هــا در محل  همچنین ســاعــت حــضــور 

، یعنی ساعت 7 صبح است. نیم ساعت زودتر

انرژی های نو حوالی هزار مگاوات
کشور ایــران به لحاظ دریافت انــرژی خورشیدی در جهان در 
بالاترین رده هــا قرار دارد، تا جایی که به طور میانگین سالانه 

بیش از ۲۸0 روز آفتابی گزارش شده است.
مــدل هــای  باصرفه ترین  از  یکی  تجدیدپذیر  نــیــروگــاه هــای 
نیروگاهی است که از نظر محیط زیست چند شرایط ویژه دارد؛ 
این نوع در مقایسه با نیروگاه های حرارتی مصرف آب نداشته و 
به شدت اقتصادی است. در ایران نیز در حال حاضر ظرفیت 
نیروگاه های تجدیدپذیر نصب شده بالغ بر ۹70 مگاوات بوده 
که با توجه به برنامه ریزی های هدفمند و اجرایی وزارت نیروی 
دولت سیزدهم قرار است تا پایان چهار ساله این دولت میزان 

ظرفیت نیروگاه ها به 10 هزار مگاوات برسد.
بر اساس اطلاعات سازمان ساتبا، پیش بینی می شود افزایش 
ظرفیت احداث نیروگاه های تجدیدپذیر تا پایان سال 1401 )از 
محل قراردادهای خرید تضمینی ماده 61 قانون اصلاح الگوی 

مصرف ساتبا( به میزان 150 مگاوات برسد.
یکی از مهم ترین برنامه های سازمان ساتبا در حوزه انرژی های 
ک، احــداث و بهره برداری از 10 هزار مگاوات  تجدیدپذیر و پا
بر 7000 مگاوات نیروگاه  ک مشتمل  نیروگاه تجدیدپذیر و پا
خورشیدی و 3000 مگاوات نیروگاه بادی در دولت سیزدهم 
گــزارش می افزاید، امــروزه ضــرورت افزایش ظرفیت  است. این 
نیروگاه های تجدیدپذیر در دنیا از اهمیت زیــادی برخوردار 
گــزارش جدید ســازمــان جهانی  اســت، به طوری که بــر اســاس 
ک مانند  انــرژی پا از منابع  هواشناسی)WMO(، تأمین برق 
انرژی خورشیدی، بادی یا برقابی باید تا پایان این دهه دو برابر 
گر این امر محقق  شود تا گرمایش جهانی کاهش یابد چرا که ا
نشود، تغییرات آب و هوایی و بحران آب ممکن است به شدت 
کند و منابع انــرژی تجدیدپذیر را  امنیت انــرژی ما را تضعیف 
به خطر بیندازد. در گزارش سازمان جهانی هواشناسی آمده 
گازهای  اســت، تولید انــرژی، منبع انتشار حــدود سه چهارم 
کــره زمین، افزایش  گلخانه ای در جهان اســت و بــرای حفظ 
ــرژی خورشیدی،  ــرژی مانند ان ک تولید ان ظرفیت اشکال پــا

بادی و برقابی و همچنین بهبود بهره وری انرژی حیاتی است.
بنابراین در ایــران نیز پس از استقرار دولــت سیزدهم، توجه 
ک در دستور کار قــرار گرفت درحــدی که  به این نوع انــرژی پا
خورشیدی  نیروگاه های  از جمله  بخش  چند  در  نیرو  وزارت 
پشت بامی، خود تأمین صنایع و ... توجه و رشد قابل توجهی 
داشته است. محمد کمانی معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان 
انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق )ساتبا( اخیرا از 
هدف گذاری برای تولید 10 هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر در 
دولت سیزدهم خبرداد و گفت: این میزان تا پایان دولت و در 

یک افق چهار ساله اجرا می شود.
4000 مگاوات نیروگاه خورشیدی، ۲000 مگاوات نیروگاه بادی، 
3000 مگاوات از طریق نیروگاه های خود تامین توسط صنایع 
مــگــاوات هــم توسط صنایع متوسط در شهرک های  و 1000 

صنعتی برنامه ریزی شده است.
وی افزود: در مدل های قبلی سرمایه گذار برای تامین زمین  و 
دریافت مجوزهای لازم اقدام می کرد که در این دوره با کمک 
استانداری ها، شرکت های برق منطقه ای توزیع نیروی برق 

ساختگاه  نیروگاه ها مشخص و به مناقصه گذاشته می شود.
در انــتــخــاب زمــیــن بـــرای ســاخــت نــیــروگــاه هــای تجدیدپذیر 
کیفیت  ــرژی،  ــ ان اولــویــت هــایــی مانند تبدیل ظرفیت هــا بــه 
برخورداری لازم برای اتصال به شبکه فعال و دیگر ملاحظات 

این بخش مد نظر قرار می گیرد.
در مرحله اول مناقصه، ساخت نیروگاه خورشیدی در 14 استان 
انجام می شود و  مرحله دوم مناقصه نیز بــه زودی برگزار و در 

استان های مختلف احداث این نیروگاه ها انجام می شود.
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و  ــودر ــ خ واردات  ــه  کـ ــود  ــ ب  97 ــال  ــ س
ارزی  به دلیل محدودیت درآمــدهــای 
مــتــوقــف شـــد و در دســـتـــه کـــالاهـــای 
کنار  در  واردات  ممنوعیت  گــرفــت.  قـــرار  لــوکــس 
ــد قــیــمــت  ــ کـــاهـــش ارزش پـــــول مـــلـــی بـــاعـــث ش
وهای داخلی نیز در مسیر رشد قرار بگیرد. از  خودر
سوی دیگر، تامین قطعات و تراشه های الکترونیک 
بــه دلیل شیوع ویـــروس کــرونــا در جهان کاهش 
وسازان بزرگ  چشمگیری داشت، به طوری که خودر
ــره ای نیز مجبور به کاهش تیراژ تولید  آلمانی و ک
وسازی ایران هم  شدند. قطعا در این شرایط، خودر
ــال گذشته که  ــا از س ــرد ام چنین مسیری را طــی ک
وی کار آمــد، وعده هایی دربــاره  دولــت سیزدهم ر
و مطرح شد که بخشی از آن  ساماندهی بــازار خــودر
به نتیجه رسید و برخی دیگر مسکوت ماند. ابتدای 
وی  ــزار خــودر فعالیت دولــت سیزدهم حــدود 100ه
وسازان وجود داشت که  ناقص کف پارکینگ خودر
بررسی ها نشان می دهد این میزان کسری اکنون 
وی ناقصی وجــود نــدارد.  به صفر رسیده و خـــودر
و یکی از وعده های وزارت صمت بود  واردات خودر
وز معاون این وزارتخانه اعلام کرد جزئیات  که دیر
وها وارد  ودی خودر این اقــدام نهایی شده و بــه ز

بازار ایران می شوند. 

واردات خودرو از اواخر سال گذشته مطرح شد و قرار بود 
یک میلیارد یورو برای واردات خودرو تخصیص یابد اما 

است.  نرسیده  نتیجه  به  کنون  تا
صمت  وزارت  مــســئــولان  هرچند 
و بــانــک مــرکــزی مــی گــویــنــد بانک 
مــرکــزی قــول مساعد داده بــه این 
مــنــظــور حـــدود یــک مــیــلــیــارد دلار 
به تخصیص ارز بــپــردازد. در عین 
ــزارز یا منابع  گــر افـــرادی رمـ حــال، ا
کشور دارنـــد به  ارزی در خــارج از 
شرط تایید بانک مرکزی می توانند 
کنند. همچنین برای  خــودرو وارد 
خــــودروهــــای خـــدمـــات عــمــومــی 
می توانند  افـــراد  نیز  کسی  تا نظیر 
در تعامل با شــهــرداری به صورت 
»ســاخــت، تملک و بــهــره بــرداری« 
کــنــنــد. در خصوص  وارد  ــودرو  ــ خ

کنون دو دسته به وزارت صمت مراجعه  واردات خودرو تا
کرده اند. دسته نخست که پیش از این واردکننده اصلی 
بودند و دسته دوم، خودروسازان داخلی بودند، ضمن 
کنون  این که برخی واردکنندگان بزرگ خودرو در گذشته، ا

به تولیدکننده خودرو تبدیل شده اند.
 بررسی ها نشان می دهد طرح واردات خودرو یک بار در 
مجلس و یک بار در شــورای نگهبان دستخوش تغییر 
شد. رفت و برگشت این طرح باعث شد هنوز خودروهای 
ــای ایـــران  ــان ه ــاب ــی وارداتــــــی بـــه خ
نرسد. آن طور که خبرنگار ما کسب 
اطلاع کرده طرح واردات خودرو که 
به تازگی در مجلس تغییرات اندکی 
داشــت، نهایی شــده و آمــاده ابلاغ 
کــه امــیــد قالیباف،  اســـت. آن طـــور 
سخنگوی وزارت صمت اعلام کرده 
کــشــورهــای آســیــای شــرقــی و برخی 
ــی، مبدا واردات  ــای کــشــورهــای اروپ
می گوید  قالیباف  هستند.  ــودرو  خ
ــودروی  ــ ــه خـ ــی کـ ــ ــازان ــ ــودروس ــ ــا خ بـ
شده  کرات  مذا داشتند  اقتصادی 
گرفته  و تــنــوع مــحــصــولات در نظر 
ــاره جزئیات  ــ خــواهــد شــد. وی درب
این واردات به خبرنگار ما توضیح 
داد: مجموع قطعات ایــن خــودروهــا 3000 دلار اســت و 
قیمت تمام شده خودرو کمتر از ۲0 هزار دلار خواهد بود. 
ــزار دلار است و  متوسط قیمت خودروها بین 1۲تــا 15ه
تقریبا همه خودروسازانی که محصولی در این بازه قیمتی 

گرفته اند.  کره وزارت صمت قــرار  دارنــد در فهرست مذا
البته مسئولان وزارت صمت می گویند خودروهای کمتر 

از 10هزار دلار و ارزان قیمت تر در اولویت قرار دارند.

    ثبت سفارش نهایی شد

که قــرار است ثبت سفارش را انجام  ظاهرا شرکت هایی 
دهند، درخواست داده انــد و اوایــل هفته آینده لیست 
ــاه،  ــان م کــامــل آن منتشر خــواهــد شـــد. هــرچــنــد اول آب
تایید  صلاحیت شان  مرحله  اولین  در  که  شرکت هایی 
شد، تعهد دادند ثبت سفارش خودرو را از همین هفته 
کره ای و اروپایی )در  کنند. برندهای ژاپنی، چینی،  آغاز 
رده اقتصادی( جزو برندهای وارداتی خواهند بود. البته 
گفته اند با توجه به زمانبر  برخی فعالان حــوزه بازرگانی 
بودن مراحل فرآیند ثبت سفارش برای واردات خودرو، 
احتمالا ورود خودروهای وارداتــی در بازار کشور از آذر و 

دی 1401 رخ خواهد داد. 

    انتقاد به واردات خودروسازان

نگاهی به فهرست واردکنندگان خــودرو نشان می دهد 
نــقــش داشــتــه  خــــودروســــازان مــی تــوانــنــد در واردات 
مدیرعامل  تــیــمــوری،  محمدعلی  بــاره  ایــن  در  باشند. 
گـــروه خـــودروســـازی سایپا اعـــلام کــرد از آنــجــا کــه شرکت 
ــو و  ــدی رن ــ ــو پـــارس بــا مشارکت 51درص خـــودروســـازی رن

4۹درصــدی سایپا شکل گرفته، واردات خودروهای رنو 
کرات این شرکت با طرف فرانسوی رنو  با سایپاست و مذا

برای واردات خودروهای اقتصادی در حال انجام است.

    خودروها 
چه زمانی وارد می شوند؟

معاون  منطقی،  منوچهر  دیـــروز 
وزارت  حـــمـــل ونـــقـــل  صـــنـــایـــع 
صنعت، معدن و تجارت در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به این سؤال 
ــاه از ســال  کــه بــا گــذشــت هــفــت مـ
ــرا آیــیــن نــامــه واردات  جـــاری اخــی
خــودرو اصلاح و بنا به گفته وزارت 
صنعت، روند ثبت سفارش خودرو 
به زودی آغاز می شود اما با توجه به 
این که طرح استیضاح وزیر صنعت 
مــطــرح اســت آیــا بـــازار شــاهــد آغــاز 
واردات خودرو خواهد بود یا اجرای 
تکلیف  تعیین  بـــه  مـــوضـــوع  ایـــن 

وضعیت وزیر صنعت موکول می شود، گفت: از بهمن سال 
گذشته، تلاش زیادی برای تدوین آیین نامه و تصویب آن 
در هیأت دولت صورت گرفت که درنهایت سوم شهریور 
ماه امسال این موضوع ابلاغ و دستورالعمل آن تدوین 

شد، البته مجلس ایراداتی وارد کرد که این ایــرادات هم 
کنون در مرحله فرآیند اجرای کار شده ایم و  اصلاح و هم ا

سعی می کنیم هر چه سریع تر واردات انجام شود.
معاون صنایع حمل ونقل وزیــر صنعت افــزود: تحولات 
کــه ممکن اســت در وزارت صمت رخ دهــد به  سیاسی 

موضوع واردات خیلی مرتبط نیست.
منطقی با اعلام این که در آیین نامه اولویت با خودروهای 
زیر 10هزار یوروست، گفت: شرکت هایی که قصد واردات 
این خودروها را دارند در اولویت قرار گرفته اند که در حال 
حاضر حدود 10شرکت هستند، البته خودروهای وارداتی 
صرفا چینی نیستند، کره ای و ژاپنی هم هستند. براساس 
برنامه ریزی انجام شده هر خودروساز باید سراغ یک برند 
برود زیرا در این صورت قدرت چانه زنی افزایش می یابد. 
وقتی دو خودروساز با هم سراغ یک برند بروند، سرشان 

کلاه می رود.
که وارد  وی با بیان این که قطعا خــودروهــای اقتصادی 
کــشــور مــی شــونــد قیمت اقــتــصــادی نـــدارنـــد، بنابراین 
فرآیند توسعه و تولید خــودروی اقتصادی را در داخل 
گفت یک  گذاشته ایم، افــزود: با نرخ فعلی دلار می توان 
خودروی اقتصادی 6000 دلار با قیمت ۲00میلیون تومان 

به دست مصرف کننده خواهد رسید.
معاون وزیر صمت به ساخت داخل هم اشاره کرد و گفت: 
در قوانین جدید خودرو که در حال تدوین است، ساخت  
داخل باید بالای 50 درصد باشد و فناوری کلیدی داشته 
باشد تا بــرای تولید روش هــای مختلفی داشته باشیم. 
درمجموع ۹0هزار خودرو وارد و با انتقال فناوری 300 هزار 
خودروی اقتصادی در داخل تولید 

خواهد شد.

    انحصار در واردات نداریم

همچنین  صــمــت  وزیـــــر  مـــعـــاون 
کــره ای هــا و  درخــصــوص بدعهدی 
کشور خــودرو وارد  این که آیا از این 
وزارت  گفت:  خیر  یــا  کــرد  خواهیم 
که  صمت چنین قــاعــده ای نـــدارد 
کشورهایی که پیش از این در زمان 
کرده اند، مراوده  تحریم ها ما را ترک 
کنیم  گـــر چنین  نــداشــتــه بــاشــد و ا
بـــه طـــور قــطــع مــتــهــم بـــه هــمــکــاری 

صرف با چینی ها خواهیم شد.
کــرد: خــودروهــای با  کید  منطقی تا
قیمت بــالای 10هــزار یــورو همه استانداردهای ۸5گانه 
مدنظر سازمان ملی استاندارد را پاس می کنند، اما برای 
خودروهای اقتصادی درخواست کرده ایم که سه مورد از 

این استانداردها به صورت تشویقی باشد.

جزئیات جدید از واردات خودرو 
کشورهای چین، کره جنوبی، ژاپن و برخی کشورهای اروپایی مانند فرانسه مبدا واردات خودروهای اقتصادی هستند 

ح نهضت ملی مسکن  واریز منابع مالیاتی به طر
، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به نقش و جایگاه مالیات در کمک  داود منظور
به بخش های مختلف اقتصادی از جمله حوزه مسکن اظهار کرد: در اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن موضوع تبصره ۸ ماده 3  قانون جهش تولید مسکن و واریز درآمدهای مالیاتی 
مربوط به پایه های مالیاتی مرتبط با حوزه زمین، مسکن، مستغلات و ساختمان به حساب 
صندوق ملی مسکن، طی ششماهه اول سال جاری بیش از 57 هزار میلیارد ریال وصول 
و ذیل ردیف های درآمــدی مربوطه واریــز شده است. در بخش مستغلات بیش از ۲4 هزار 
میلیارد ریال، در بخش نقل و انتقال و سرقفلی حدود 11 هزار میلیارد ریال، در بخش نقل و 
ک حدود ۲۲ هزار میلیارد ریال، در بخش واحدهای مسکونی گرانقیمت بالغ بر  انتقال املا
1۲7 میلیارد ریال و همچنین در بخش واحدهای مسکونی خالی از سکنه نزدیک پنج میلیارد 
ریال وصول شده است. منظور خاطرنشان کرد: براساس تبصره 5 ماده 4 قانون جهش تولید 
کشور مکلف است در صورت استنکاف بانک های عامل در  مسکن، سازمان امور مالیاتی 
پرداخت ۲0 درصد از تسهیلات خود به بخش مسکن، در قالب بودجه سنواتی مالیاتی برابر ۲0 
درصد تعهد انجام نشده را از بانک ها و موسسات اعتباری مستنکف اخذ و به خزانه داری کل 

کشور واریز کند که این مبلغ نیز در وجه صندوق ملی مسکن واریز خواهد شد.

ت
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ناترازی گاز
کرد:  کشور اظهار  گاز در  مجتبی یوسفی، نماینده اهــواز در مجلس با اشــاره به مصرف 
مقدار مصرف در روزهای سرد سال به 600 الی 650 متر مکعب در روز می رسد. برآوردهای 
انجام شده نشان می دهد در روزهای پیک مصرف حدود ۲00 الی ۲50 میلیون متر مکعب 

ناترازی تولید را شاهد هستیم.
وی همچنین اظهار داشــت: مشکلات موجود به دلیل عــدم سرمایه گذاری در بخش 
و نفت و همچنین عدم  گــاز  و اختصاصی  بــرای توسعه میادین مشترک  زیرساخت ها 
تعمیرات اساسی و به روزرسانی در این زمینه است که سبب فرسودگی مخازن نفت و گاز 
گر اصلاحات لازم در سال های پیش رو انجام نگیرد، در سال 1403 به اندازه  یک فاز  شده و ا

از پارس جنوبی با کاهش تولید گاز مواجه خواهیم شد.
یوسفی در ادامه بیان کرد: بر اساس اسناد بالادستی در انتهای سال 140۸ باید به تولید 
گاز باید 500 میلیون متر  گاز برسیم، یعنی تولید  1/5 میلیارد متر مکعب در حوزه  نفت و 
گر بخواهیم با همین رویه و عدم سرمایه گذاری جهت توسعه میادین  مکعب افزایش یابد. ا
، تعمیرات اساسی چاه ها، کارخانجات نمک زدایی و  و نوسازی ایستگاه های تقویت فشار

پالایشگاه ها پیش برویم، قطعا ناترازی موجود افزایش می یابد.

افزایش  گفت:  تهران  استان  آبفای  مدیرعامل  بختیاری،  محمدرضا 
مخازن آب می تواند در تامین آب تهران کمک کننده باشد که در همین 
خصوص طی سه چهار ماه آینده، ۲30هزار مترمکعب به حجم مخازن 

شهر تهران اضافه خواهیم کرد.
در تهران 350 آزمایشگاه وجود دارد که به صورت برخط، کیفیت آب را 
رصد می کنند و آب شرب تهران، قطعا جزو بهترین آب شرب های منطقه 
است و گاهی دنیاست اما تهران بعد از سیستان و بلوچستان، فقیرترین 

استان کشور از نظر منابع آبی است.
ــرای هــر شــهــرونــد در دنــیــا،  وی گــفــت: مــتــوســط ســرانــه مــصــرف آب بـ

6000مترمکعب است. این رقم در ایران، 1600مترمکعب اما در استان 
سرانه  متوسط  چهار  یک  تهرانی ها  یعنی،  که  350مترمکعب  تهران، 
مصرف کشور را باید داشته باشند. علت آن هم این است که در تهران، 
جمعیت بسیار فراوانی در یک گستره بسیار کوچک مستقر شده اند. 
کشور  ، حــدود 1۸درصـــد از جمعیت  کشور در یک درصــد از مساحت 

جمع شده اند.

کید کرد: برای تامین آب این درصد از جمعیت کشور در تهران،  وی تا
کرده ایم؛ به طور مثال، سد های  که می توانستیم آب منتقل  هر قدر 
طالقان و کرج با همین هدف ایجاد شده اند و هر آبی موجود بوده را به 
تهران آورده ایم. با اجرای پروژه انتقال آب از لار به تهران توسط شرکت 
آب منطقه ای، منابع جدیدی به تهران منتقل می شود اما واقعیت 
این است که اطراف استان تهران، دیگر آبی وجود ندارد که بخواهیم 

منتقل کنیم.  پروژه لار به تهران حدود 30ماه آینده به اتمام می رسد؛ 
که با اجرای آنها، کمی  پروژه رینگ تهران نیز 65درصد پیشرفت دارد 
از مشکلات آب تهران کاسته خواهد شد. افزایش مخازن نیز می تواند 
آینده،  مــاه  سه چهار  طــی  خصوص  همین  در  کــه  باشد  کمک کننده 

۲30هزار مترمکعب به حجم مخازن شهر تهران اضافه خواهیم کرد.
وی تصریح کرد: کل مخازنی که در 70سال تاسیس سازمان آب تهران 
که با اضافه  ایجاد شده، دومیلیون و 700هــزار مترمکعب حجم دارنــد 
کوتاه، تاب آوری شبکه اضافه  شدن ۲30هزار مترمکعب در این مدت 

خواهد شد.
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شناسایی حساب تجاری به روش خوداظهاری 
سیداحسان خاندوزی، وزیر اقتصاد با اشاره به اجرای برنامه تفکیک حساب های تجاری 
کنون 510 هــزار و 55۸ شرکت و  کــرد: از ابتدای اجــرای این برنامه تا و غیرتجاری، اظهار 

پنج میلیون و 444 هزار شخص حقیقی حساب های تجاری خود را معرفی کرده اند.
وی با بیان این که مزایایی برای دارندگان حساب تجاری در نظر گرفته شده است، افزود: 
، حدود فعلی  برای دارندگان حساب های تجاری، به دلیل تورم در طول سال های اخیر
سقف برداشت پایین است و در همین راستا قرار است سقف روزانه کارت به کارت و انتقال 
وجه در شبکه بانکی افزایش یابد و به زودی سقف های جدید برای دارندگان حساب های 

بانکی از سوی بانک مرکزی اعلام خواهد شد. 
ــرداد امسال اعتراضات  کــرد: در اردیبشهت و خ وزیــر امــور اقتصادی و دارایـــی تصریح 
زیادی بود نسبت به این که قرارگرفتن در دهک های 6 و 7 مطرح شده بود که وقتی ما 
دقیق تر بررسی کردیم مشخص شد مشکل برخی افراد به این خاطر بود که از حساب آنها 

سوءاستفاده شده و به نام او مبالغ کلان جابه جا می شد.
وی گفت: تفکیک حساب شخصی از تجاری به این کمک می کند که حقوق افراد در حوزه 

مالیات و یارانه تضییع نشود.

منطقی: 
وهای با قیمت  خودر

و همه  بالای 10هزار یور
استانداردهای 85گانه 

مدنظر سازمان ملی 
استاندارد را پاس می کنند  

وهای  اما برای خودر
اقتصادی درخواست 

کرده ایم که سه مورد از 
این استانداردها به صورت 

تشویقی باشد

قالیباف: 
وهای  قیمت قطعات خودر
وارداتی حدود 3000 دلار 

و متوسط قیمت آن 12 
تا 15 هزار دلار است اما 

وهای کمتر از 10 هزار  خودر
دلار در اولویت واردات 

قرار دارند و تقریبا با همه 
و با  کشورهایی که خودر
این قیمت دارند مذاکره 

انجام داده ایم

نگاه

ظرفیت مخازن آب شهر تهران افزایش می یابد


